
STKS 
Kirjastojuridiikan työryhmä 
 
Muistio 
2.12.2011 
Läsnä: Pentti Vattulainen (pj.), Pekka Olsbo (siht.), Riitta Autere, Pekka Heikkinen. 
 
 
Ilmoitusasiat 
Wipon Standing Committee on Copyright and Related Rights (SCCR) päätti 23. 
sessionsa Genevessä 2.12. Asialistalla oli useampia kirjastoja koskevia asioita mm 
orpoteoksiin ja erityisesti näkövammaisten erityisoikeuksiin liittyviä. Asiasta lisää 
esim. Iflan-sivuilla: http://www.ifla.org/en/news/library-and-archive-groups-
delighted-by-progress-on-copyright-limitations-and-exceptions-at-wip.  
Työ WIPOssa jatkuu lausuntojen jälkeen. 
 
Tietosuojavaltuutettu on tulossa käymään Kansalliskirjastolla. Asialistalla mm. 
auktoriteettitietueiden antaminen ulkomaille.  Näiden tietojen luovuttaminen 
ulkomaille on säännösten varaista. 
 
EU:lla uusi tietosuojadirektiivi tekeillä. Tietosuojaa tultaneen vahvistamaan. 
 
Kopioston kanssa neuvottelut sanomalehtiaineiston digitoinnista jatkuvat.  Tiettyjä 
lehtiä pyritään saaman kokonaan digitaalisiksi mm Uusi suomi ja Huvudstadsbladet. 
Myös lehdet voisivat itse tuottaa arkistojaan saataville sopimuslisenssijärjestelmän 
mukaisesti. 
 
Ministeriö ei ole ehtinyt käsittelemään tekijänoikeusjärjestöjen 
sopimuslisenssijärjestelmään liittyviä hakemuksia. Niin kauan kun hakemukset 
seisovat ministeriössä, ei asiaa voida viedä eteenpäin. 
 
Kopiosto on tiedustellet Varastokirjastosta aineiston välittämisestä suoraan 
asiakkaille. Varastokirjaston vastaus on, että kyseessä on koko kirjastokentän 
kysymys, neuvotteluja ei käydä yksittäisten kirjastojen kanssa. 
 
Kirjastolakia ollaan uudistamassa. 
 
Digital memory -seminaari Tallinnassa 8.12. Pekka Heikkinen puhumassa siellä. 
Seminaarin ohjelma: http://www.nlib.ee/index.php?id=17982 
 
Toimintakertomus 
Taloustiedot tulevat ensi viikolla, kertomus sen jälkeen. 
 
Toimintasuunnitelma korjauksien jälkeen seuran sivuille. 
 
Hallitukselle 
KAM-yhteistyö seminaarien hinta tulee selvittää STKS:n hallituksen kanssa 



Kysytään hallituksen kanta siihen, voiko ryhmään tulla mukaan yleisten 
kirjastojen/AMK:n edustaja. 
 
Muut asiat 
12. päivä seminaari, vielä mainostamista tarvitaan, tehdään päätös salista tilanteen 
mukaan 8.12.  
 
Kokous päättyi klo 12.15 
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